АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
1. от 30.12.2015                                                                              № 192-р
[bookmark: _GoBack]ст-ца Новоджерелиевская

О назначении ответственного за работу по профилактике коррупционных правонарушений в администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности противодействия коррупции в администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района:
1. Назначить главного специалиста администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района Вельян Галину Богдановну, ответственной по профилактике коррупционных правонарушений в администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района				 			В.А. Герасименко